
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia .................... 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/507/2023 Rady Gminy Grębocice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Polkowickiego , wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej ze środków budżetu Gminy Grębocice na 2024 rok dla Powiatu 
Polkowickiego w wysokości 527.760,00zł (słownie: pięćset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej nr 1134D od km 0+080 do 
km 2+130".”-  ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F1952C-741C-4B03-9E3B-1303FB69F616. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY GRĘBOCICE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


